Coordenação de Licitação, Anexo III, Ala “A” do Palácio do Planalto, sala 207, em Brasília – 

DF, nos dias úteis no horário das 9h às 12h e das 14h às 17h horas. 

13. PREÇO ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

13.1 O preço global da contratação está estimado em R$ 8.674,05 (oito mil seiscentos e setenta 

e quatro reais e cinco centavos). 

13.2 Os recursos necessários ao atendimento das despesas correrão na conta do seguinte 

PTRES: 085454 e ND: 33.90.30. 

14. CONDIÇÕES CONTRATUAIS 

14.1 Findo o processo licitatório, dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis, após regularmente

[...]

14 Protetor respiratório com filtro mecânico Und 10 26,00 260,00 

15 Óculos de segurança de ampla visão com lentes incolor Und  50 6,80 340,00 

3.1. O valor das despesas com vistas ao fornecimento dos materiais pretendidos está estimado 

em R$ 8.674,05 (oito mil seiscentos e setenta e quatro reais e cinco centavos). 

4. VIGÊNCIA DO CONTRATO 

4.1 O contrato, objeto deste Termo de Referência, terá vigência até 31 de dezembro de 2016, 

a contar da data de sua assinatura. 

5. DO LOCAL, DO PRAZO E DAS CONDIÇÕES DE ENTREGA 

5.1 Os materiais deverão ser entregues no prazo de até 15 (quinze) dias a contar da data de